Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

  Cruzeiro 05 de Maio de 2025.

Ofício nº 016/2025

Gabinete do Vereador

Assunto: Solicitação de limpeza de terreno – Vila Romana

Prezados(as),

Venho, por meio deste, solicitar a realização de serviços de limpeza no

terreno localizado entre as ruas Queluz, Arapei e São José do Barreiro, no bairro

da Vila Romana.

O local encontra-se com acúmulo de lixo, mato alto e entulhos, o que tem

causado transtornos aos moradores da região, contribuindo para a proliferação

de insetos e animais peçonhentos, além de representar risco à saúde pública e

à segurança da comunidade local.

Diante disso, solicitamos que sejam tomadas as devidas providências

com urgência para a limpeza e manutenção do referido terreno.

Certos de contar com a atenção e o pronto atendimento, desde já

agradecemos.

Agradecemos desde já pela atenção e aguardamos um retorno sobre as

medidas a serem adotadas - ”FOTO EM ANE XO”.

Atenciosamente,

___________________________

Nelson Pinheiro Junior- (Gordo)

Republicano

Ilmo. Sr.

Sub. Secretário de Obras e Limpeza Pública

Jorge Fonseca

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

       Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

 Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

       Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

 Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

       Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

       Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003900360035003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Nelson Pinheiro Junior em 05/05/2025 16:27

Checksum: 87ED0B84DD6FE1563F7B46D5F8209EEDE4F6AB383294264C9B8AE9E70450A669

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.